	Клас
	К-ть
учнів на 
15.01.18р
	Прибули
	Вибули
	К-ть
учнів на 
кінець року
	Хлопці
	Дівчата
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий
	Не атестовані
	Пропущено учнеднів
	Навчаються в МАН
	Беруть участь у роботі гуртків, факультативів

	
	
	К-ть
	Хто,
звідки
	К-ть
	Хто
,куди
	
	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	Хвороба
	Інші причини
	
	Школа
	Позашк.  заклади

	1
	14

	 
	 
	 
	 
	14
	8
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	1

	2
	9
	 
	 
	 
	 
	9
	5
	4
	1
	11,2
	4
	44,4


	3
	33,2
	1
	11,2
	-
	-
	85
	162
	-
	2
	-

	3
	10
	 
	 
	 
	 
	10
	4
	6
	2
	20
	4
	40
	4
	40
	-
	-
	-
	-
	60
	87
	-
	6
	1

	4
	6
	 
	 
	 
	 
	6
	3
	3
	-
	-
	3
	50
	3
	50
	-
	-
	-
	-
	120
	16
	-
	3
	1

	5
	7
	 
	 
	 
	 
	7
	7
	0
	1
	14,2
	3
	43,2

	3
	43,2
	
	
	-
	-
	93
	148
	-
	5
	-

	6
	10
	 
	 
	 
	 
	10
	6
	4
	-
	-
	3
	30
	6
	60
	1
	10
	-
	-
	70
	156
	-
	6
	1

	7
	8
	1
	 Земляков Юрій

Нововоронцовська ЗОШ №2
	 
	 
	9
	4
	5
	1
	11,1
	2
	37,5
	4
	50
	2
	22,2
	-
	-
	143
	56
	-
	4
	1

	8
	7
	 
	 
	 1
	 Мельник Андрій Фастівська ЗОШ І-ІІІст. ,Київської обл..
	6
	4
	2
	-
	-
	3
	50
	3
	50
	-
	-
	-
	-
	20
	119
	-
	3
	-

	9
	10
	 
	 
	 
	 
	10
	5
	5
	-
	-
	3
	30
	7
	70
	-
	-
	-
	-
	70
	165
	2
	5
	-

	10
	6
	 
	 
	 
	 
	6
	0
	6
	-
	-
	1
	16
	5
	84
	-
	-
	-
	-
	92
	138
	-
	2
	-

	11
	6
	 
	 
	 
	 
	6
	4
	2
	-
	-
	2
	33,3
	2
	33,3
	2
	33,3
	-
	-
	36
	166
	-
	4
	-

	Всього
	93
	1
	
	1
	
	93
	50
	43
	5
	6,3
	28
	35,4
	40
	40,8
	6
	7,5
	-
	-
	679
	1213
	2
	44
	    0


Відділ освіти Нововоронцовської райдержадміністрації 
Статистична звітність

Хрещенівської школи І-ІІІ ступенів за  2017 /18 н.р.
Якість – 41,7%

Успішність – 93,7 %
                                                                                             Керівник закладу                 О.Г. Квітка
